
Tänä keväänä on vuorossa rakennusalan markkinoita muokkaava uudistus: ArchiCAD
StartEdition SE 2011, pienten toimistojen tietomallityökalu. SE 2011 on hinnoiteltu
toistaiseksi pienimuotoisemmassa toiminnassa käytettyjen 2D-työkalujen tasolle, ja sen
tulo poistaa syyt käyttää viivoihin pohjautuvia suunnitteluohjelmia.

Start Edition pohjautuu markkinoille viime syksynä tulleeseen ArchiCAD 14 -versioon.
Ohjelma on sovitettu pienten toimistojen käyttöön ja siitä on rajattu pois muun muassa
suuremmissa ArchiCAD-projekteissa vallankumuksellinen Tiimityö-ominaisuus.
Suunnittelija pääsee nyt alle kahdentuhannen euron investoinnilla kiinni täysiveriseen
tietomallityökaluun.

- Uuden ArchiCAD StartEditionin avulla rakennusten tietomallinnukseen siirtyminen on
edullisempaa ja vaivattomampaa kuin koskaan. SE täyttää olennaiset tietomallinnustarpeet
pienissä ja keskisuurissa projekteissa. Kaiken lisäksi ohjelman voi halutessaan päivittää
vuosittain tai vaihtaa välirahalla täydeksi ArchiCAD-versioksi, sanoo ArchiCAD-
ohjelmaversioita 13 vuotta kouluttanut asiantuntija Ville Pietilä M.A.D.istä.

ArchiCAD on arkkitehtisuunnitteluohjelmien selkeä markkinajohtaja Suomessa. Se on
levinnyt yhä selvemmin koko rakennusalan ratkaisuksi tietomallien käsittelyssä.
Käyttäjäkunnasta löytyvät paitsi kaikki suuret rakennusyritykset, myös
projektinjohtokonsultteja, insinööritoimistoja ja sisustussuunnittelijoita. ArchiCADiä
lokalisoi ja maahantuo M.A.D. Oy.

ArchiCAD on alusta lähtien erottautunut kilpailijoista helppokäyttöisyydellään ja
intuitiivisuudellaan. Se on tehnyt olennaisesti helpommaksi siirtymisen tietokoneella
tapahtuvaan suunnitteluun, joka on arkkitehtitoimistoissa tapahtunut pääosin vain runsaan
vuosikymmenen aikana.

ArchiCAD on tehty alun perin rakennussuunnitteluun, arkkitehtien työkaluksi. Suunnittelu
tapahtuu kolmiulotteisesti, käytetään älykkäitä rakennusosaelementtejä. Tämän ansiosta
eri projektiopiirustukset ja määrälaskenta syntyvät automaattisesti, kun rakennus on
kertaalleen mallinnettu. Kustannuksia voidaan arvioida nopeasti suunnittelun aikana ja
rakennuksen mallia voidaan myöhemmin hyödyntää käytön aikaisessa
kiinteistönhallinnassa. Turhaa, päällekkäistä työtä tai rutiininomaista puhtaaksi piirtämistä
ei tarvitse tehdä.

Lisätietoja: myyntijohtaja Sebastian Sundman, puh. 020 741 9704, Sebastian@mad.fi

tekninen asiantuntija Ville Pietilä, puh. 020 741 9702, Ville@mad.fi

Internet: http://www.mad.fi ja http://www.mad.fi/mad/archicad_se2011.html

http://www.graphisoft.com ja http://www.graphisoft.com/products/acse2011/

Kuvia: http://www.mad.fi/mad/lehdistotiedotteet.html

Micro Aided Design Oy (M.A.D.) on vuonna 1988 perustettu, tietokoneavusteiseen
rakennussuunnitteluun ja tietomallintamiseen erikoistunut asiantuntijaorganisaatio. Sen
edustama päätuote on ArchiCAD, joka on rakennussuunnittelijan näkökulmasta kehitetty
suunnittelijan työkalu. M.A.D. tarjoaa myös konsultointia, koulutusta sekä omia
ArchiCADille räätälöityjä tuotteita. ArchiCADin valmistaja on unkarilainen Graphisoft.

ArchiCAD SE 2011 – uusi, kevennetty, täysverinen rakennussuunnitteluohjelma
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